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3.4 RETRAITS AUX REGISTRES DES REPRESENTANTS

Courtiers
Nom Prénom Nom de la firme Date
d’interruption
ABBOUD NADIA BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS 2022-01-14
INC.

ABDELAZIZ ENGY FONDS D’INVESTISSEMENT ROYAL INC. 2022-01-11
ABOU-JAOUDE SAMAR DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2022-01-07
FINANCIERS INC.

ABSI CAMILLE BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS  2022-01-14

ESPER INC.
ALFONZETTI MICHELANG SERVICES D’'INVESTISSEMENT TD INC. 2022-01-06
ELO
ASSAYAG ILANA FONDS D’INVESTISSEMENT ROYAL INC. 2022-01-10
ASSELIN- SOPHIE DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2022-01-14
LEVESQUE FINANCIERS INC.
BA AMINATA BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS  2022-01-13
INC.
BARKA HAKIM FONDS D’INVESTISSEMENT ROYAL INC. 2022-01-07
BEAUDOIN JOSIANE PLACEMENTS CIBC INC. 2022-01-12
BEAUDRY CHARLES FONDS D’INVESTISSEMENT ROYAL INC. 2022-01-10
BEAUREGARD FRANCINE IA GESTION PRIVEE DE PATRIMOINE 2022-01-04
BENDO ENKELEDA FONDS D’INVESTISSEMENT ROYAL INC. 2022-01-07
BERGERON BENOIT FINANCIERE BANQUE NATIONALE INC. 2022-01-05
BERRADY HAMZA BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS  2022-01-07
INC.
BLAIN EMILIE DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2022-01-08
FINANCIERS INC.
BOCQUET CYRIELLE BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS 2022-01-17
INC.
BOOTH DAVID FINANCIERE DES PROFESSIONNELS 2021-12-31
RICHARD GESTION PRIVEE INC.
BOUCHER ROXANNE DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2022-01-10
FINANCIERS INC.
BOULANGER CAROLANNE BMO INVESTISSEMENTS INC. 2022-01-08
BOURASSA SONIA BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS 2022-01-10
INC.
BOUTIN VALERIE DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2022-01-07

FINANCIERS INC.
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Nom

BRASSARD

BROCHU

BROSSEAU

CARRIER

CHALLITA

CHAMBERLAND
CHAMPAGNE
CHAREST
CHARLAND

COSKUN
COUTURE

CRIBB
DAOUST

DESJARDINS

DJOUSSI DJAYA
DUQUETTE
ESCHWEILER
EZRA

FAUX

FECTEAU

FIENENA

ANDRIANAIMALAZA

FILLION

FONTAINE
FOOMANI
GAGNE

Prénom

ERIC
SIMON

PATRICE

MARC-
ANTOINE

MARC-
ANTONI

ERIC
DANNY
MARTIN
STEPHANE

MUSTAFA
FRANCE

AKILAH
SAMUEL

SYLVIE

JENNY
MICHEL
ALEXANDRA
CATHERINE

JOSEE
VERONIQUE

VALERY

MONIQUE
MARIE

GENEVIEVE
AMIR

MARIE-
JOSEE
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Nom de la firme

IA GESTION PRIVEE DE PATRIMOINE

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

SERVICES FINANCIERS GROUPE
INVESTORS INC.

BLC SERVICES FINANCIERS INC.

PLACEMENTS CIBC INC.

VALEURS MOBILIERES TIMC
PLACEMENTS CIBC INC.
EXCEL PRIVATE WEALTH INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS

INC.
TD WATERHOUSE CANADA INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

PLACEMENTS CIBC INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

FINANCIERE BANQUE NATIONALE INC.
SERVICES D’INVESTISSEMENT TD INC.

TD WATERHOUSE CANADA INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

FINANCIERE BANQUE NATIONALE INC.

PLACEMENTS SCOTIA INC.
SERVICES INVESTISSEURS CIBC INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

Date
d’interruption

2022-01-04
2022-01-10

2022-01-14

2022-01-13

2022-01-14

2022-01-13
2022-01-11
2022-01-10
2022-01-07

2022-01-07
2022-01-14

2022-01-10
2022-01-10

2022-01-14

2021-12-31
2022-01-12
2021-12-31
2022-01-11

2022-01-12

2022-01-07

2022-01-07

2021-12-16

2022-01-10
2021-12-31
2022-01-07
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Nom

GALLANT

GARON

GAUTHIER

GAUTHIER
GOHIER

GOSSELIN
GOUDIABY

GOULET

GOYETTE

GRECO

GUAY

GUILLEMIN

HEBERT-

BOUCHARD

ISMAILI

JOLIN

JOUALI

LAFONTAINE

LAKHOUAJA

LALANNE

LAMOTHE

LAROCHELLE

LATULIPPE

Prénom

JOSEE
JEAN-
PHILIPPE
LOUISE

BENOIT
BERNARD

MAURICE
MAIMOUNA

MARIE-EVE

JOHANNE

LUIGI

JOSIANE

LAURA

VIRGINIE

OUMAMA

JESSICA

SOFIA

GABRIELLE

IMANE

NORMAND

LUCIE

VINCENT

REAL
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Nom de la firme

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

FINANCIERE BANQUE NATIONALE INC.

DESJARDINS SECURITE FINANCIERE
INVESTISSEMENTS INC.

IA GESTION PRIVEE DE PATRIMOINE

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

PLACEMENTS FINANCIERE SUN LIFE
(CANADA) INC

PLACEMENTS FINANCIERE SUN LIFE
(CANADA) INC

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

PLACEMENTS FINANCIERE SUN LIFE
(CANADA) INC

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

EXCEL PRIVATE WEALTH INC.
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Date
d’interruption

2022-01-03

2022-01-07

2022-01-10

2021-12-31
2022-01-13

2022-01-04
2022-01-08

2022-01-14

2022-01-07

2022-01-14

2022-01-07

2022-01-14

2022-01-06

2022-01-15

2022-01-17

2022-01-07

2022-01-15

2022-01-01

2022-01-14

2022-01-05

2022-01-07

2022-01-14
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Nom

LAUGHLIN

LAUZON-GIROUX

LECLAIR
LEFRANGOIS
LEMBARKY
LEO
LEVESQUE

LIZAIRE

MANSOURI
MARCOTTE

MARTEL
MASSE

MASSICOTTE-
BEAUDOIN

MENDIOROZ
MERZAK

MILORD
MONTPETIT
MOUANNES
MOUNIR

N'DOKOI

oTIS

PAQUET
PARSONS

PFEFER
PHELAN

Prénom

RONALD

CATHERINE
REMI

ALAIN
MOHAMED
GIUSEPPINA
NADIA

KEZIAH
ANNIE

KHALED
SABRINA

LOUIS
FLORENCE
TOMMY

MIREILLE
LOUBNA

SIMON
SONIA
GEORGES

FATIMA
EZZAHRA

DIANE
DESIREE
TEKI

PIERRE-
OLIVIER

JUSTIN

GEOFFREY
MICHAEL

IRVING

PATRICK
WILLIAM
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Nom de la firme

PLACEMENTS FINANCIERE SUN LIFE
(CANADA) INC

BMO INVESTISSEMENTS INC.

BMO INVESTISSEMENTS INC.

IA GESTION PRIVEE DE PATRIMOINE
INVESTIA SERVICES FINANCIERS INC.
PLACEMENTS CIBC INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

PLACEMENTS CIBC INC.

FINANCIERE BANQUE NATIONALE INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

iA Gestion privée de patrimoine
BMO INVESTISSEMENTS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

MARCHES MONDIAUX CIBC INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

IA GESTION PRIVEE DE PATRIMOINE
FONDS D’'INVESTISSEMENT ROYAL INC.
BMO INVESTISSEMENTS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

FINANCIERE BANQUE NATIONALE INC.
RAYMOND JAMES LTD.

ECHELON WEALTH PARTNERS INC.
BMO NESBITT BURNS INC.
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Date
d’interruption

2022-01-07

2022-01-07
2022-01-14
2022-01-04
2022-01-11
2022-01-07
2022-01-14

2022-01-17

2022-01-11
2022-01-14

2022-01-04
2022-01-08
2022-01-07

2022-01-04
2022-01-13

2021-12-23
2022-01-05
2022-01-07
2022-01-07

2022-01-14

2022-01-14

2021-12-17
2022-01-06

2022-01-04
2022-01-01
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Nom Prénom Nom de la firme Date
d’interruption

PICCOLO SKYLER MARCHES MONDIAUX CIBC INC. 2021-12-31
JAMES
PLOURDE LUCIE DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2022-01-14
FINANCIERS INC.
POTVIN DAVID SERVICES FINANCIERS GROUPE 2022-01-13
INVESTORS INC.
POUDRETTE GABRIEL BMO INVESTISSEMENTS INC. 2022-01-07
POULIN MARC- PLACEMENTS CIBC INC. 2022-01-10
OLIVIER
PULITANO GIOVANNI BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS  2022-01-10
INC.
QUITERIO DANIEL BMO INVESTISSEMENTS INC. 2022-01-10
RACINE-TREMBLAY SEBASTIEN  BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS  2022-01-13
INC.
REYNOLDS GWENDOLYN MARCHES MONDIAUX CIBC INC. 2022-01-11
GLADYS
RIEL FRANCOIS FINANCIERE BANQUE NATIONALE INC. 2021-12-31
RINGEL LORENA MARCHES MONDIAUX CIBC INC. 2022-01-10
MARGARET
ROJAS-JARDIN KENNETH SERVICES INVESTISSEURS CIBC INC. 2022-01-11
ALLAN
ROLAND LUCIE FINANCIERE BANQUE NATIONALE INC. 2021-12-21
ROMANI ORIANA SERVICES D’INVESTISSEMENT TD INC. 2022-01-13
ROUETTE MARIE- DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2022-01-10
ELAINE FINANCIERS INC.
RUEL GISELE DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2022-01-10
FINANCIERS INC.
SAMOO SAZIAH BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS  2022-01-10
INC.
SAMSON- JULIEN PLACEMENTS CIBC INC. 2022-01-07
CLOUTIER
SANDERSON MARC VALEURS MOBILIERES BANQUE 2022-01-10
LAURENTIENNE INC.
SAUVE NATALIE FINANCIERE BANQUE NATIONALE INC. 2021-12-31
MELISSA
SEARS WILLIAM RAYMOND JAMES LTD. 2021-12-31
PETER
SHAKA JEAN MARC MARCHES MONDIAUX CIBC INC. 2022-01-07
SHEINER BARRY FINANCIERE BANQUE NATIONALE INC. 2021-12-31
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Nom

SHOUSHA
SIMONEAU

SLIMEN

SOIVILUS
SOUCY
ST-AMAND

ST-AMAND
TARDIF

TEMFACK KEUMEJI

THELISMA
THERIAULT

THERRIEN

TREMBLAY

TREMBLAY

TREMBLAY

UYLASI

VEILLEUX

VENTURA

WOOD-DOWNEY

YAZBECK
YAZBECK
ZINCA

Prénom

ANGELO
LEITICIA

HANEN

IFANUELA
MICHELINE
MANON

FRANCIS

MARIE-
FRANCE

AHMED
LIONEL

BARBARA
DANIEL

TANASHA
JEAN-
FRANCOIS
JEAN-SIMON
ROGER
ZULEYHA
ERIC

GIORDANO
DAVID
MARIO
MARIO
ANDREEA
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Nom de la firme

GESTION MD LIMITEE

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

PLACEMENTS SCOTIA INC.
VALEURS MOBILIERES PEAK INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

SERVICES D’INVESTISSEMENT TD INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BMO LIGNE D'ACTION INC.

MARCHES MONDIAUX CIBC INC.

PLACEMENTS FINANCIERE SUN LIFE
(CANADA) INC

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

PLACEMENTS CIBC INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

SERVICES FINANCIERS GROUPE
INVESTORS INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

FONDS D’'INVESTISSEMENT ROYAL INC.
PLACEMENTS CIBC INC.

BMO LIGNE D'ACTION INC.

BMO NESBITT BURNS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.
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Date
d’interruption

2022-01-07
2022-01-07

2022-01-07

2022-01-10
2021-12-20
2022-01-10

2022-01-13
2022-01-11

2022-01-04

2022-01-10
2022-01-01

2022-01-10

2022-01-07

2022-01-08

2022-01-07

2021-12-20

2022-01-07

2022-01-10
2022-01-07
2022-01-05
2022-01-05
2022-01-07

61
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Conseillers
Nom Prénom Nom de la firme Date
d’interruption
BORTS HAROLD GESTION HNB-ANCHOR PLACEMENT INC. 2022-01-05
LIN MARK APPLIED RESEARCH - CONSEIL EN 2022-01-06
INVESTISSEMENTS CORP.

MARINEAU- JEAN-LUC DESJARDINS GESTION INTERNATIONALE 2022-01-10
BRUNET D'ACTIFS INC.

PARAGAMYAN VIKEN PRESIMA INC. 2022-01-14

Cabinets de services financiers
Sans mode d’exercice
Liste des représentants qui ne sont plus autorisés a agir dans une ou plusieurs disciplines

Vous trouverez ci-dessous la liste des représentants dont au moins I'une des disciplines
mentionnées a leur certificat de I'Autorité est sans mode d’exercice. Par conséquent, ces
individus ne sont plus autorisés a exercer leurs activités dans la ou les disciplines mentionnées
dans cette liste et ce, depuis la date qui y est indiquée.

Représentants ayant régularisé leur situation

Il se peut que certains représentants figurant sur cette liste aient régularisé leur situation depuis
la date de sans mode d’exercice de leur droit de pratique pour la ou les disciplines
mentionnées. En effet, certains pourraient avoir procédé a une demande de rattachement et
avoir récupéré leur droit de pratique dans I'une ou l'autre de ces disciplines. Dans de tels cas, il
est possible de vérifier ces renseignements auprés d’un agent du centre de renseignements au

Québec : (418) 525-0337
Montréal : (514) 395-0337
Sans frais :1 877 525-0337.

Veuillez-vous référer a la Iégende suivante pour consulter la liste de représentants. Cette
légende indique les disciplines et catégories identifiées de 1a a 6a, la disciplinel6a et les
mentions spéciales C et E.

Disciplines et catégories de disciplines Mentions spéciales
la Assurance de personnes C Courtage spécial
1b Assurance contre les accidents ou la E Expertise en reglement de sinistre a I'égard des
maladie polices souscrites par I'entremise du cabinet

augquel il rattaché

2a Assurance collective de personnes
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2b Reégime d’assurance collective
2c Régime de rentes collectives
3a Assurance de dommages (Agent)

3b Assurance de dommages des
particuliers (Agent)

3c Assurance de dommages des
entreprises (Agent)

4a Assurance de dommages (Courtier)

4b Assurance de dommages des
particuliers (Courtier)

4c Assurance de dommages des
entreprises (Courtier)

5a Expertise en reglement de sinistres

5b Expertise en réglement de sinistres
en assurance de dommages des
particuliers

5c Expertise en réglement de sinistres
en assurance de dommages des
entreprises

6a Planification financiére

16a Courtage hypothécaire

Certificat Nom, Prénom Disciplines Date de
sans mode
d’exercice

101170 BARRETTE, CLAIRE 4a 2022-01-17

101272 BATTISTA, ANTONIO 4a 2022-01-17

101489 BEAUDOIN, PASCALE 3a 2021-04-27

102477 BERARD, LOUIS la 2022-01-18

103105 BIENVENU, MANON 3a 2022-01-12

103667 BOILY, JEAN-GUY la 2022-01-18

103667 BOILY, JEAN-GUY 2a 2022-01-18

103982 BONIN, ANDREE 6a 2021-05-27

104357 BOUCHER, LUC la 2022-01-12

104762 BOURGOIN, CLAUDE 6a 2022-01-14

104905 BOUTIN, REAL 4a 2022-01-14

105499 BRUNET, ROBERT 6a 2022-01-12

106747 CHAREST, MARC-ANDRE 2a 2022-01-18

108354 COUTURE, JEAN 4a 2022-01-14

108612 CYR, DENIS 6a 2021-11-03
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Certificat

112140
114346
114346
114369
116388
118192
120029
125772
127328
132428
133149
133149
138258
138913
142378
143581
148309
150159
152751
155085
160122
162390
164135
170545
170668
172778
175970
175970
176434
177933
179292
181723
184648
188216
188496
195250
195310
197266

Nom, Prénom

FERRON, CLAUDE
GERMAIN, RONALD
GERMAIN, RONALD
GERVAIS, LUCIE
HERMAN, ROBERT
LAFERRIERE, ALAIN
LAVOIE, ANDRE
PAQUETTE, LYNE
PLOURDE, LUCIE
THIBAULT, NANCY
TREMBLAY, ROGER
TREMBLAY, ROGER
LALANNE, NORMAND
RICHARD, YOLANDE
BLANCHARD, NATHALIE
GRECO, LUIGI
LEVESQUE, NADIA
CORBEIL, MARIE-CLAUDE
CHABOT, NICOLE

BARRE, MARTIN

AKZAM, ALINE
GUILBEAULT, NICOLE
ANANIA, BRUNO
ANGELONI, LISA
BERNIER, MARIE-PIER
NADEAU, CHARLES
BROSSEAU, PATRICE
BROSSEAU, PATRICE
CHEVALIER, JEAN-MARC
TREMBLAY-GUAY, MELANIE
LABRECQUE, CATHERINE
ARENA, GIUSEPPE
CHAREST, FRANCOIS
ST-LAURENT, HUGO
RACINE-TREMBLAY, SEBASTIEN
NOEL, ERIC

BERGERON, YVES

GRAS, PIERRE-OLIVIER

Disciplines

la
6a
2a
3a
2a
3a
4c
5a
6a
3a
6a
la
6a
5a
3a
la
6a
4a
la
la
6a
4c
la
2b
3b
4a
la
6a
la
4a
5a
2a
la
3b
6a
4a
5b
6a
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Date de
sans mode
d’exercice

2022-01-18
2022-01-13
2022-01-18
2022-01-13
2022-01-18
2022-01-17
2022-01-12
2022-01-14
2022-01-17
2022-01-17
2022-01-14
2022-01-14
2022-01-17
2022-01-13
2021-11-23
2022-01-14
2022-01-14
2022-01-17
2022-01-17
2022-01-18
2022-01-18
2022-01-18
2022-01-17
2022-01-17
2021-07-16
2022-01-17
2022-01-14
2022-01-14
2022-01-18
2022-01-14
2022-01-17
2022-01-18
2022-01-18
2022-01-17
2022-01-14
2022-01-13
2022-01-17
2022-01-18

20 janvier 2022 - Vol. 19, n° 2 BGE!



Certificat

202646
207746
209769
210074
211289
212417
212494
213128
214443

214734
215612
216567
218244
218503
220267
220592
220927
221290
221539
221676
223083
223577
224645
224755
224892
225123
225127
225808
226526
227180
228547
229052
229574
230259
230424
232461
232778

Nom, Prénom

JOLIN, JESSICA

BOUCHER PEARSON, AUDREY
SEMEKTE, SOFIA

SIMONEAU, STEPHANIE
MERCIER-HEROUX, ALEXANDRA
TESSIER, KEVIN

MORIN, STEVEN

PRESCOTT, JULIEN

LARUE-PARADIS, PIERRE-
ALEXANDRE

HEBERT, CHRISTINE

HARB, MOHAMED

MASSRI, ELISABETH
BOURDON, MARC ANTOINE
LAPOLICE, SONYA
BERGERON, ERIKA
PERREAULT, OLIVIER
BONIN, WILLIAM
RABEKOTO, HENRI PATRICK
CHANTIGNY, ANIK
PELLETIER, MAXIME
BAZINET, EMILIE

ANDRE, KEVIN

AUGER, LAURENT

POTVIN, ETIENNE

BRAHIMI, AMINE

POISSON, TRISTAN
TETREAULT, LAURIANNE
HEBERT, LAURA NANCY
LAFONTAINE, DILAN
WAMEGNI-KAMYAP, FREDDY
ANCTIL, MARC- ANDRE
BOIVIN, STEPHANIE
BELAIFA, ADEL
POUDRETTE, GABRIEL
ATTOBRA, EVA PASCALE KABLAN
BUSLAYEV, VLADIMIR
BOUDREAU, JONATHAN

Disciplines

6a

3b
la
3a
4a
4a
la
1b

3b
3b
la
la
la
3b
la
la
la
la
la
la
4b
la
4b
4b
3b
3b
4b
la
la
4a
la
1b
6a
la
16a
3b
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Date de
sans mode
d’exercice

2022-01-17
2021-08-30
2022-01-13
2022-01-18
2022-01-17
2022-01-14
2022-01-17
2022-01-17
2022-01-17

2022-01-13
2022-01-14
2022-01-18
2022-01-17
2022-01-14
2022-01-17
2022-01-17
2022-01-14
2022-01-17
2022-01-17
2022-01-17
2022-01-17
2022-01-17
2021-04-29
2022-01-14
2022-01-17
2022-01-13
2022-01-13
2022-01-13
2022-01-17
2022-01-17
2022-01-13
2022-01-14
2022-01-17
2022-01-14
2022-01-17
2021-04-06
2022-01-17
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Certificat Nom, Prénom Disciplines Date de
sans mode
d’exercice

233271 DUMONT, VIRGINIE la 2022-01-18

235217 BOIRE, YVES 16a 2022-01-14

236844 BERUBE, GILLES 16a 2022-01-18

239382 CHERY, ALEX la 2022-01-18

239769 BEDARD, EMILIE la 2022-01-18

240034 BOURNIVAL, HUBERT 3b 2022-01-13

240364 MADANI, ARBEN la 2022-01-18

240440 FORTIN-ALLARD, STEPHANIE 4b 2022-01-18

240549 BOUILLEUX, LUCIE 3b 2022-01-03

240593 MARTIN, FREDERIQUE 3b 2022-01-16

240679 PLOURDE, MELANIE 4b 2022-01-17

241013 ALBA SILVA, JUAN SEBASTIAN la 2022-01-17

241633 TREMBLAY, STEPHANIE la 2022-01-13

241633 TREMBLAY, STEPHANIE 2b 2022-01-13

241834 TOUMA, MIRIL la 2022-01-17

242407 BERUBE, MYRIAM la 2022-01-18

242570 DICKO, OUSMANE la 2022-01-17

243414 GOYETTE, LAURENT la 2022-01-17

243732 RODRIGUEZ ESPINOZA, GERSON  1a 2022-01-17

VENTURA

244446 BOULIANE-PARENT, FRANCESCA  4b 2022-01-17

244529 GAGNON, MARIE-CHRISTINE 3b 2022-01-13

244634 BECERRA ORTEGA, MONICA la 2021-08-09

244728 LIRETTE, MARIE-JOSEE la 2022-01-17

244867 EL GHRIB, IKRAM 3b 2022-01-13

244958 COZONAC, OLEG la 2022-01-13

245402 ROUSSEAU, SABRINA la 2022-01-17

245420 DELAROSBIL-LEVESQUE, MIKAEL  1b 2022-01-14

245445 KEARNEY, SEAN 3b 2022-01-12

245853 BERNIER, GABRIELLE la 2022-01-17

246240 OUELHI, ISLAM 16a 2022-01-14

246912 RONDEAU, RICHARD 3b 2022-01-18
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